РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«30»  января  2018 года           № 15
г. Балтийск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов муниципального образования «Балтийский муниципальный район» № 118 от 26.12.2017 года «Об утверждении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Рассмотрев ходатайство администрации Балтийского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования Балтийский муниципальный район

РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального образования Балтийский муниципальный район от 28 декабря 2017 г. № 118 «Об утверждении бюджета муниципального образования «Балтийский муниципальный район» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

1. В пункте 1:
· Число «459 347,212» заменить на число «504 929,172»;

· Число «458 012,612» заменить на число «502 279,520»;

· Число «212 844,7» заменить на число «213 694,7»;

· Число «245 167,912» заменить на число «288 584,820»;

· Число «1 334,6» заменить на число «2 649,652»;

· Число «33 603,1» заменить на число «37 944,2».

2. В пункте 10 число «535,9» заменить на число «1 324,915».

3. В пункте 20 число «56 026,6» заменить на число «60 226,6».

4. Приложения 1, 2, 8, 10, 12, 20, 21, 23, 28 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Балтийский муниципальный район»                                                       Н.В. Плюгин

PAGE